[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КОСТРОМЫ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

НАЧАЛЬНИКА УПРАВЛЕНИЯ
ИМУЩЕСТВЕННЫХ И ЗЕМЕЛЬНЫХ ОТНОШЕНИЙ

	№

	Об утверждении извещения о проведении аукционов по продаже земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, расположенных на территории города Костромы

На основании постановления Администрации города Костромы от 13 октября 2015 года № 2883 «О проведении аукционов по продаже земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, расположенных на территории города Костромы», принимая во внимание отчеты ООО «Валерия» об оценке рыночной стоимости от 28 июня 2017 года                          № № 665/06/17, 675/06/17, в соответствии со статьями 39.11, 39.12 Земельного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Положением об Управлении имущественных и земельных отношений Администрации города Костромы, утвержденного постановлением Администрации города Костромы от 23 марта  2015 года № 604,

ОБЯЗЫВАЮ:

Утвердить прилагаемое извещение о проведении аукционов по продаже земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена.
Исполняющий обязанности
начальника Управления
  М. Н. Ильчевская

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

к проекту распоряжения начальника Управления имущественных и земельных

 отношений Администрации города Костромы «Об утверждении извещения о проведении аукционов по продаже земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, расположенных на территории города Костромы»

	Заместитель начальника Управления имущественных и земельных отношений

Н. С. Смирнова

	Юридический отдел

М. Ю. Соколова

32 70 97